
 UCHWAŁA NR XXI/146/13  

 RADY GMINY BOĆKI 

z dnia  19 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie ustalenia opłat za odprowadzanie i przyjmowanie ścieków na terenie Gminy Boćki 

      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(tj. -  Dz. U. z 2013r, poz. 594 )  oraz  art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.                      

o gospodarce komunalnej (tj. - Dz. U. z 2011r, Nr 45, poz. 236),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za zbiorowe odprowadzanie i przyjmowanie ścieków do oczyszczalni ścieków 

w Boćkach w wysokości:  4,00 zł netto  za 1 m³ . Ustalona stawka opłaty nie zawiera podatku od 

towarów i usług (VAT). Podatek VAT będzie naliczany zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr X/74/12 Rady Gminy Boćki z dnia 30 marca 2012 r.                              

w sprawie ustalenia opłat za odprowadzanie i przyjmowanie ścieków na terenie Gminy Boćki 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                            

 

                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                 

                                                                             Krzysztof  Bazylewski 

 

 

 

 


